

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT DINAS SOSIAL

Jalan Khatib Sulaiman No. 5 Telp.(0751) 7051465 Fax. 0751-7057284 Padang 25137

NOTA DINAS

Yth. : Sekretaris, Kepala Bidang, Kepala UPTD Di Lingkungan Dinas Sosial

Provinsi Sumatera Barat

Dari : Kepala Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat

Tembusan : -

Tanggal : 2 Februari 2024

Nomor: 400.3.3.8/6/DINSOS/I/2024

Sifat : Biasa

Lampiran : 1 (satu) lembar

Hal : Pendataan Pemilik Sertifikat Kompetensi PBJP

ISI

Sehubungan dengan Surat Sekretaris Daerah Provinsi Sumatera Barat Nomor : 400.3.3.8/76/SKPK-BPSDM/I/2024 tanggal 23 Januari 2024 tentang Pendataan Pemilik Sertifikat Kompetensi PBJP. Dalam rangka pendataan kompetensi yang dimiliki oleh SDM pegelola fungsi Pengadaan Barang/Jasa (pengelola PBJ dan personel Lainnya) di lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat, bersama ini diminta kepada Saudara untuk melakukan pendataan pemilik sertifikat kompetensi PBJP di lingkup Saudara.

Hasil pendataan (sesuai format terlampir) berikut fotocopy sertifikat yang dimiliki disampaikan ke Sub Bagian Umum dan Kepegawaian paling lambat tanggal 13 Februari 2024.

Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Kepala Dinas

Drs. Syaifullah, MM NIP. 19680905 199702 1 002

Lampiran Nota Dinas Kepala Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat

Nomor : 400.3.3.8/6/DINSOS/I/2024

Tanggal : 2 Februari 2024

Hal : Pendataan Pemilik Sertifikat PBJP

DAFTAR NAMA ASN PEMILIK SERTIFIKAT KOMPETENSI PBJP TAHUN 2024

		Jabatan	Sertifikat Kompetensi PBJP yang dimiliki			
No	Nama/NIP		Kompetensi Level-1 /Dasar/L.2 s.d L4	Kompetensi Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)		
				PPK Tipe C	PPK Tipe B	PPK Tipe A
1	xxxxxxx	Kepala	✓	✓		
2	xxxxxxx	Kabid/Ka. UPTD	✓	✓		
3	xxxxxxx	Kasubag/Kasi	✓	✓	✓	
4	xxxxxxx	JFT	✓	✓	✓	✓
5	xxxxxxx	Pelaksana	✓			
dst						

Kepala Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat



Drs. SYAIFULLAH, MM NIP. 196809051997021002